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WYJASNIENIE TRESCI SWZ,

Dotyczy post¢powania na : ,,Przedmiotem zaméwienia jest ,.Swiadczenie ustug pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, dorgczania
przesylek pocztowych 1 ich ewentualnych zwrotdéw w rozumieniu ustawy z dnia
23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe ( Dz. U. z 2022r. poz.896 ).

Uprzejmie informuje, Ze na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1017), zwanej dalej ,.ustawa pzp”
Wykonaweca moze zwréci¢ si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.
Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy pzp, zamawiajacy udziela wyjasnien tresci
SWZ i udostepnia tres¢ zapytan z wyjasnieniami tresci SWZ.
Od  Wykonawcy wplynely zapytania dotyczace przedmiotowego postepowania.
W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 211 6 ustawy pzp. przekazuje tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami tresci SWZ:

Ponizej zamieszczam tre§é zapytan wraz z wyjasnieniami:
Pytanie 1

Wykonawca wnosi o wykreslenie lub zmiane zapiséw § 7 Projektu umowy dotyczacego kar
umownych, bowiem wszelkie zasady odpowiedzialnosci operatorow pocztowych za
niewykonanie lub nienaleZyte wykonanie umowy okresla ustawa Prawo pocztowe.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow § 7 projektu umowy.

Pytanie 2

Wykonawea wnioskuje o dopuszczenie mozliwosci dolaczenia do umowy zawieranej
z wybranym Wykonawea zalacznika (wzér Wykonawey w zalaczeniu) dot. klauzuli
antykorupcyjne;j.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na dolaczenie do umowy zawieranej z wybranym Wykonawca
zalgcznika dot. klauzuli antykorupeyjnej.



